мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2010 г. № 2891-п/1
О предварительном согласовании ООО «Верта»

места размещения производственно-административного комплекса (производственного корпуса с АБК) с инженерно-техническим обеспечением западнее здания № 22 по ул. Коммунальной
в Автозаводском районе г. Тольятти

Рассмотрев обращение ООО «Верта» о предварительном согласовании места размещения производственно-административного комплекса (производственного корпуса с АБК), учитывая наличие постановления мэрии городского округа Тольятти от 29.01.2009 г. № 168-п/1 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для строительства производственно-административного комплекса (производственного корпуса с АБК) с инженерно-техническим обеспечением западнее здания № 22 по ул. Коммунальной в Автозаводском районе                                 г. Тольятти», в соответствии со ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт от 30.01.2009 г. № 9 о выборе земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории для строительства производственно-административного комплекса (производственного корпуса с АБК).

2. Предварительно согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Верта» место размещения производственно-административного комплекса (производственного корпуса с АБК) с инженерно-техническим обеспечением западнее здания № 22                                         по ул. Коммунальной в Автозаводском районе г. Тольятти, на земельном участке, площадью 0,4517 га.

Мэр

                     А.Н.Пушков